
 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL PRESIDENTE   
 
Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La 

Sapienza” del 16 luglio 2020; 
 
Visto il bando di concorso del 4/08/2022 con scadenza 31/10/2022 per l’anno 2022 e la 

successiva proroga con scadenza 15/12/2022, per il conferimento di otto borse di studio 
per lo svolgimento di attività formativa all’estero, riservati agli iscritti ai corsi di 
specializzazione in Neurologia, Psichiatria e Psicologia Clinica della Sapienza 
Università di Roma, finanziati con i proventi derivanti dall’eredità “GIUSEPPE 
AYALA”.; 

 
Vista  la nomina della Commissione disposta con disposizione del Presidente della Fondazione 

Sapienza del  27/01/2023; 
 
Visto   il verbale redatto in data 31/01/2023, prot. n. 22/2023 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 
  
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento per il conferimento di otto borse di 
studio per lo svolgimento di attività formativa all’estero, riservati agli iscritti ai corsi di specializzazione 
in Neurologia, Psichiatria e Psicologia Clinica della Sapienza Università di Roma, finanziati con i 
proventi derivanti dall’eredità “GIUSEPPE AYALA” 
 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

Specializzazione Numero di matricola 

Psicologia Clinica 1586445 

Psichiatria 1544229   

 
 
 
 
 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 6/2023  Prot. n. 0000023 del 15/02/2023 - [UOR: SI000029 - Classif. V/5]



 

 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul portale della Fondazione Sapienza 

 
Roma, 15/02/2023 

 
                                                                 IL PRESIDENTE 
         F.to Prof. Eugenio Gaudio 

                                                                               
       


	DISPONE
	Art. 1


